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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 52 914 513,00 31 284 624,00 4 550 289,00 46 868,00 15 141 536,00 4 581 816,10 6 964 114,90 1 742 983,00 21 629 889,00 252 560,00 21 377 329,00

2025 42 319 620,85 31 681 890,85 4 856 851,00 48 790,00 14 689 286,00 4 248 014,00 7 838 949,85 1 814 445,00 10 637 730,00 130 000,00 10 507 730,00

2026 37 933 951,00 31 853 527,00 4 883 693,00 50 302,00 14 928 144,00 4 359 082,00 7 632 306,00 1 870 693,00 6 080 424,00 130 000,00 5 950 424,00

2027 32 483 816,00 32 453 816,00 5 005 785,00 51 560,00 15 301 348,00 4 468 059,00 7 627 064,00 1 917 460,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2028 33 392 524,00 33 362 524,00 5 145 947,00 53 004,00 15 729 786,00 4 593 165,00 7 840 622,00 1 971 149,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2029 34 229 949,00 34 229 949,00 5 279 742,00 54 382,00 16 138 760,00 4 712 587,00 8 044 478,00 2 022 399,00 0,00 0,00 0,00

2030 35 085 699,00 35 085 699,00 5 411 736,00 55 742,00 16 542 229,00 4 830 402,00 8 245 590,00 2 072 959,00 0,00 0,00 0,00

2031 35 927 756,00 35 927 756,00 5 541 618,00 57 080,00 16 939 242,00 4 946 332,00 8 443 484,00 2 122 710,00 0,00 0,00 0,00

2032 36 754 095,00 36 754 095,00 5 669 075,00 58 393,00 17 328 845,00 5 060 098,00 8 637 684,00 2 171 532,00 0,00 0,00 0,00

2033 37 599 439,00 37 599 439,00 5 799 464,00 59 736,00 17 727 408,00 5 176 480,00 8 836 351,00 2 221 477,00 0,00 0,00 0,00

2034 38 464 226,00 38 464 226,00 5 932 852,00 61 110,00 18 135 138,00 5 295 539,00 9 039 587,00 2 272 571,00 0,00 0,00 0,00

2035 39 348 904,00 39 348 904,00 6 069 308,00 62 516,00 18 552 246,00 5 417 336,00 9 247 498,00 2 324 840,00 0,00 0,00 0,00

2036 40 214 579,00 40 214 579,00 6 202 833,00 63 891,00 18 960 395,00 5 536 517,00 9 450 943,00 2 375 986,00 0,00 0,00 0,00

2037 41 018 871,00 41 018 871,00 6 326 890,00 65 169,00 19 339 603,00 5 647 247,00 9 639 962,00 2 423 506,00 0,00 0,00 0,00

2038 41 798 229,00 41 798 229,00 6 447 101,00 66 407,00 19 707 055,00 5 754 545,00 9 823 121,00 2 469 553,00 0,00 0,00 0,00

2039 42 592 395,00 42 592 395,00 6 569 596,00 67 669,00 20 081 489,00 5 863 881,00 10 009 760,00 2 516 475,00 0,00 0,00 0,00

2040 43 359 059,00 43 359 059,00 6 687 849,00 68 887,00 20 442 956,00 5 969 431,00 10 189 936,00 2 561 772,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 58 308 254,00 31 791 729,54 17 543 539,63 0,00 0,00 224 800,00 0,00 0,00 26 516 524,46 26 516 524,460,00 0,00

2025 41 599 148,85 29 831 418,85 16 899 101,00 0,00 0,00 234 659,00 0,00 0,00 11 767 730,00 11 767 730,000,00 0,00

2026 36 943 951,00 30 385 751,00 17 135 688,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 6 558 200,00 6 558 200,000,00 0,00

2027 31 520 438,00 30 740 179,00 17 349 884,00 0,00 0,00 180 800,00 0,00 0,00 780 259,00 780 259,000,00 0,00

2028 32 492 524,00 31 514 494,00 17 805 318,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 978 030,00 978 030,000,00 0,00

2029 33 319 949,00 32 301 716,00 18 263 805,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 1 018 233,00 1 018 233,000,00 0,00

2030 34 285 699,00 33 105 731,00 18 729 532,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 1 179 968,00 1 179 968,000,00 0,00

2031 35 077 756,00 33 917 450,00 19 193 088,00 0,00 0,00 86 376,00 0,00 0,00 1 160 306,00 1 160 306,000,00 0,00

2032 36 495 140,00 34 746 042,00 19 663 319,00 0,00 0,00 78 787,00 0,00 0,00 1 749 098,00 1 749 098,000,00 0,00

2033 37 213 676,47 35 596 324,00 20 145 070,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 1 617 352,47 1 617 352,470,00 0,00

2034 38 154 226,00 36 469 466,00 20 638 624,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 1 684 760,00 1 684 760,000,00 0,00

2035 39 198 904,00 37 311 549,00 21 133 951,00 0,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 1 887 355,00 1 887 355,000,00 0,00

2036 40 164 579,00 38 215 420,00 21 635 882,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 1 949 159,00 1 949 159,000,00 0,00

2037 40 968 871,00 39 126 492,00 22 138 916,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 1 842 379,00 1 842 379,000,00 0,00

2038 41 748 229,00 40 057 076,00 22 648 111,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 1 691 153,00 1 691 153,000,00 0,00

2039 42 542 395,00 40 999 657,00 23 157 693,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 1 542 738,00 1 542 738,000,00 0,00

2040 43 329 429,00 41 956 790,00 23 672 952,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 1 372 639,00 1 372 639,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 393 741,00 0,00 6 418 741,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 2 478 741,00 1 493 741,00

2025 720 472,00 720 472,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 963 378,00 963 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 258 955,00 258 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 385 762,53 385 762,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 29 630,00 29 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 19

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.03.27-16:15)



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 160 000,00 0,00 0,00 0,00 880 472,00 880 472,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 963 378,00 963 378,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 258 955,00 258 955,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 385 762,53 385 762,53 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 29 630,00 29 630,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 7 628 197,53 0,00 -507 105,54 2 011 635,460,00

2025 x x x x 0,00 6 747 725,53 0,00 1 850 472,00 2 010 472,000,00

2026 x x x x 0,00 5 757 725,53 0,00 1 467 776,00 1 467 776,000,00

2027 x x x x 0,00 4 794 347,53 0,00 1 713 637,00 1 713 637,000,00

2028 x x x x 0,00 3 894 347,53 0,00 1 848 030,00 1 848 030,000,00

2029 x x x x 0,00 2 984 347,53 0,00 1 928 233,00 1 928 233,000,00

2030 x x x x 0,00 2 184 347,53 0,00 1 979 968,00 1 979 968,000,00

2031 x x x x 0,00 1 334 347,53 0,00 2 010 306,00 2 010 306,000,00

2032 x x x x 0,00 1 075 392,53 0,00 2 008 053,00 2 008 053,000,00

2033 x x x x 0,00 689 630,00 0,00 2 003 115,00 2 003 115,000,00

2034 x x x x 0,00 379 630,00 0,00 1 994 760,00 1 994 760,000,00

2035 x x x x 0,00 229 630,00 0,00 2 037 355,00 2 037 355,000,00

2036 x x x x 0,00 179 630,00 0,00 1 999 159,00 1 999 159,000,00

2037 x x x x 0,00 129 630,00 0,00 1 892 379,00 1 892 379,000,00

2038 x x x x 0,00 79 630,00 0,00 1 741 153,00 1 741 153,000,00

2039 x x x x 0,00 29 630,00 0,00 1 592 738,00 1 592 738,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 402 269,00 1 402 269,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,08% -1,06% 8,85% 10,03% TAK TAK-0,11%

2025 4,06% 7,60% 7,72% 8,89% TAK TAKx

2026 4,35% 6,09% 7,10% 8,32% TAK TAKx

2027 4,09% 6,77% 6,34% 7,56% TAK TAKx

2028 3,67% 6,97% 5,80% 7,02% TAK TAKx

2029 3,53% 6,98% 5,43% 6,66% TAK TAKx

2030 3,00% 6,90% 4,40% 5,62% TAK TAKx

2031 3,02% 6,77% 5,75% 5,75% TAK TAKx

2032 1,07% 6,58% 6,87% 6,87% TAK TAKx

2033 1,38% 6,37% 6,72% 6,72% TAK TAKx

2034 1,04% 6,11% 6,76% 6,76% TAK TAKx

2035 0,50% 6,07% 6,67% 6,67% TAK TAKx

2036 0,20% 5,82% 6,54% 6,54% TAK TAKx

2037 0,18% 5,38% 6,37% 6,37% TAK TAKx

2038 0,16% 4,86% 6,16% 6,16% TAK TAKx

2039 0,16% 4,36% 5,88% 5,88% TAK TAKx

2040 0,09% 3,76% 5,57% 5,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 2 781 481,00 2 781 481,00 2 781 481,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 793 900,00 1 793 900,00 0,00 19 944 050,00 0,00 0,00 0,00240 000,00 19 704 050,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 11 787 684,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 11 767 684,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 558 200,00 0,00 0,00 0,000,00 6 558 200,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,000,00 600 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 862 178,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 862 178,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 859 924,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 383 814,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 339 104,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 294 393,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 278 627,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 227 690,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 205 953,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 169 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 40 903 912,00 19 944 050,00 11 787 684,00 6 558 200,00 600 000,00 28 556 561,82

1.a - wydatki bieżące 260 000,00 240 000,00 20 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.b - wydatki majątkowe 40 643 912,00 19 704 050,00 11 767 684,00 6 558 200,00 600 000,00 28 546 561,82

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 513 538,00 1 793 900,00 0,00 0,00 0,00 1 793 900,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 513 538,00 1 793 900,00 0,00 0,00 0,00 1 793 900,00

1.1.2.3

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle
wraz z przebudową SUW w miejscowościach Ludwików i ujęcia wody
Stęszów oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki wodno-ściekowej
- poprawa warunków życia mieszkańcą wsi poprzez ochronę
środowiska

Urząd Gminy Gidle 2022 2024 3 513 538,00 1 793 900,00 0,00 0,00 0,00 1 793 900,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 37 390 374,00 18 150 150,00 11 787 684,00 6 558 200,00 600 000,00 26 762 661,82

1.3.1 - wydatki bieżące 260 000,00 240 000,00 20 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.1
Organizacja przewozów autobusowych o charakterze użyteczności
publicznej - poprawa warunków komunikacyjnych

Urząd Gminy Gidle 2023 2025 260 000,00 240 000,00 20 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 37 130 374,00 17 910 150,00 11 767 684,00 6 558 200,00 600 000,00 26 752 661,82

1.3.2.1
Drogi- budowa i przebudowa dróg gminnych - poprawa warunków
komunikacyjnych

Urząd Gminy Gidle 2021 2027 1 555 000,00 125 000,00 100 000,00 608 200,00 600 000,00 1 433 200,00

1.3.2.2
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w
Ciężkowicach - poprawa wyglądu zewnętrznego i ograniczenie utraty
ciepła

Urząd Gminy Gidle 2023 2024 1 555 097,00 1 555 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa OZE na terenie Gminy Gidle - etap 2 - poprawa warunków
życia poprzez zapewnienie czystego powietrza dla mieszkańców

Urząd gminy 2023 2026 8 040 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.4
Poprawa stanu  infrastruktury drogowo-mostowej na terenie Gminy
Gidle - poprawa stanu  infrastruktury drogowo-mostowej

Urząd gminy 2023 2025 6 987 368,00 3 493 684,00 3 493 684,00 0,00 0,00 6 987 368,00

1.3.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Ruda - zapewnienie
infrastruktury sanitarnej dla mieszkańców gminy

Urząd gminy 2023 2026 3 950 000,00 50 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 3 916 000,00

1.3.2.6
 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami na
terenie nowego osiedla miezkaniowego w miejscowości Gidle -
zapewnienie infrastruktury sanitarnej dla mieszkańców gminy

Urząd gminy 2024 2025 3 500 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi dla pieszych w miejscowości Gidle ul. Kartuzka -
poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Gidle

Urząd gminy 2023 2024 646 000,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 646 000,00
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odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
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zobowiązań
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1.3.2.8
Remont drogi dla pieszych w miejscowości Gidle ul. Częstochowska i
w miejscowości Ruda - poprawa infrastruktury drogowej na terenie
gminy Gidle

Urząd gminy 2023 2024 280 617,00 280 617,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.9
Prace konserwatorskie elewacji bazyliki oo. Dominikanów pw.
Wniebowzięcia Matki Boskiej (XVII w.) w Gidlach  - ochrona zabytków
znajdujących się na terenie gminy Gidle

Urząd gminy 2023 2024 612 246,00 612 246,00 0,00 0,00 0,00 11 365,06

1.3.2.10
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym ołtarzu
okalającym Replikę Tryptyku Pławińskiego w rzeźbie  Kulmbacha   -
ochrona zabytków znajdujących się na terenie gminy Gidle

Urząd gminy 2023 2024 642 858,00 642 858,00 0,00 0,00 0,00 642 858,00

1.3.2.11
Remont elewacji, cokołu i opaski oraz odprowadzenie wody od
kościoła oo. Dominikanów pw. Wniebowzięcia Matki Boskiej (XVII w.) w
Gidlach  - ochrona zabytków znajdujących się na terenie gminy Gidle

Urząd gminy 2023 2024 1 530 613,00 1 530 613,00 0,00 0,00 0,00 6 648,03

1.3.2.12
Renowacja drewnianych schodów na klatkach schodowych wraz z
remontem korytarza i toalety w budynku Urzędu Gminy w Gidlach  -
poprawa bezpieczeństwa w budynku użyteczności publicznej

Urząd gminy 2023 2024 376 950,00 366 950,00 0,00 0,00 0,00 366 950,00

1.3.2.13
Renowacja okien i rozet kościoła parafialnego w Gidlach wraz z
opracowaniem niezbędnej dokumentacji  - ochrona zabytków
znajdujących się na terenie gminy Gidle

Urząd gminy 2023 2024 336 735,00 336 735,00 0,00 0,00 0,00 336 735,00

1.3.2.14
Prace przy stolarce okiennej kościoła pw. Matki Boskiej Bolesnej w
Gidlach (XVIII w.) - ochrona zabytków na terenie gminy Gidle

Urząd gminy 2023 2024 306 123,00 306 123,00 0,00 0,00 0,00 306 123,00

1.3.2.15
Termomodernizacja budynków:  SP ZOZ w Gidlach - poprawa wyglądu
zewnętrznego i ograniczenie utraty ciepła

Urząd gminy 2023 2024 1 416 276,00 1 416 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pławnie -
poprawa wyglądu zewnętrznego i ograniczenie utraty ciepła

Urząd gminy 2023 2024 2 703 628,00 2 595 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Modernizacja boisk szkolnych w   Gminie Gidle przy PSP Gidle i PSP
Pławno  - poprawa bazy sportowej dla dzieci i młodzieży

GIDLE 2023 2024 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Włynice - poprawa
infrastruktury drogowej na terenie gminy

Urząd gminy 2023 2024 189 100,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Rozbudowa ujęcia wody w miejscowości Włynice - zapewnienie
infrastruktury technicznej koniecznej do pobudzenia rozwoju społeczno
-gospodarczeg

Urząd gminy 2023 2024 522 763,00 519 563,00 0,00 0,00 0,00 519 563,00

1.3.2.20
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Włynice -
tworzenia warunków do działania i rozwoju jednostek pomocniczych
gminy

PUBLICZNA SZKOŁA
PODSTAWOWA IM. J.

PIŁSUDSKIEGO W
GIDLACH

2024 2025 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 34 851,73
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